
[F4616] - Meeting des Sprints Maryline Troonen F4616 - 12/07/2025

Résultats : 100m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:50:13)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 32 Cristino, Maoro JUN M 2007 WACO 11.49 9-1-099

2 281 De Moura Carvalho, João Carlos° JUN M 2007 FCHA 11.70 9-1-099

3 22 Rondia, Tom JUN M 2006 OCAN 11.78 9-1-099

4 1553 Stellato, Gabriel CAD M 2011 MOHA 11.79 9-1-099

5 53 Gerard, Florian JUN M 2006 FCHA 12.00 9-1-099

6 2967 Manzanza kumbi, Hervé M40 1983 RCAS 12.06 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (13:50:13)     Vent : +1.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1490 Kapenda, Nathan SEN M 1998 SMAC 11.87 9-1-099

2 5363 De Kegel, Simon CAD M 2010 RCT 12.07 9-1-099

3 5002 Hofman, Mathis SCO M 2009 FAC 12.15 9-1-099

4 5292 Schyns, Romain SCO M 2008 HERV 12.35 9-1-099

5 6004 Ciommo, Andreas CAD M 2010 RCT 12.44 9-1-099

6 1355 Ploemmen, Bastien CAD M 2010 RFCL 12.88 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (13:50:13)     Vent : +1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1585 Tondeur, Seon CAD M 2010 HUY 12.88 9-1-099

2 2064 Evrard, Valery M50 1974 SER 13.17 9-1-099

3 1067 Donnay, Bryce CAD M 2011 SER 13.31 9-1-099

4 2201 Debattice, Jean-Philippe M45 1979 SER 13.48 9-1-099

5 1139 Jadot, Aurélien CAD M 2011 FCHA 14.41 9-1-099

Résultats : 400m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:45:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 165 Alpesse, Nicolas JUN M 2006 FCHA 52.19 9-1-099

2 5491 Gilot, Arthur SCO M 2008 FCHA 54.42 9-1-099

3 76 Luntumbue, Césaire JUN M 2006 FCHA 54.87 9-1-099

4 2417 Delhasse, Yannick M35 1989 SPA 55.23 9-1-099

5 5098 Vilz, Pierrick SCO M 2008 SPA 56.44 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (16:45:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 560 Vilz, Guillaume U23 M 2005 SPA 53.39 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 9900 Hinnekens, Simon SEN M 1995 FRA 56.34 9-1-099

3 7847 Clerinx, Raf M45 1977 ATLA 58.34 9-1-099

4 1166 De Meulemeester, Juan CAD M 2010 FCHA 59.72 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (16:45:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 399 Gucciardo, Théo JUN M 2006 FCHA 53.45 9-1-099

2 1445 Pinchart, Hugo CAD M 2011 FCHA 1:02.42 9-1-099

3 1664 Dubrunquez, Alexandre CAD M 2010 FCHA 1:02.87 9-1-099

4 6774 Smeets, Hans° M75 1947 ATLA 1:10.57 9-1-099

Résultats : 200m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:55:25)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1490 Kapenda, Nathan SEN M 1998 SMAC 23.17 9-1-099

2 26 Lemaire, Noah JUN M 2007 HF 23.25 9-1-099

3 281 De Moura Carvalho, João Carlos° JUN M 2007 FCHA 23.85 9-1-099

4 22 Rondia, Tom JUN M 2006 OCAN 23.89 9-1-099

5 6004 Ciommo, Andreas CAD M 2010 RCT 24.58 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (15:55:25)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5292 Schyns, Romain SCO M 2008 HERV 24.41 9-1-099

2 1361 Belot, Axel CAD M 2010 RFCL 25.18 9-1-099

3 2064 Evrard, Valery M50 1974 SER 26.35 9-1-099

4 2601 Klarzynski, Daniel M40 1985 SER 27.26 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (15:55:25)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1585 Tondeur, Seon CAD M 2010 HUY 26.66 9-1-099

2 1139 Jadot, Aurélien CAD M 2011 FCHA 28.60 9-1-099

3 1630 Houpresse, Thibault CAD M 2011 HUY 28.89 9-1-099

4 6774 Smeets, Hans° M75 1947 ATLA 32.34 9-1-099

Résultats : 100m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:46:30)     Vent : +0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6022 Grommerch, Manon U23 W 2003 SPA 12.59 9-1-099

  Imprimé le 13-07-25 17:38:26 - http://www.lbfa.be       2 / 14 
  Licence pour : FC Hannutois Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4616] - Meeting des Sprints Maryline Troonen F4616 - 12/07/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 7014 Duez, Adèle CAD W 2010 OCAN 12.72 9-1-099

3 1718 Morren, Lise SEN W 2000 RCT 13.13 9-1-099

4 3408 Roesems, Vreni W35 1989 DCLA 13.20 9-1-099

5 6154 Frans, Valentine U23 W 2005 HERV 13.22 9-1-099

6 1900 Martins, Valentine SCO W 2008 WS 13.24 9-1-099

7 178 Wittevrouw, Olivia JUN W 2007 ROBA 13.35 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (13:46:30)     Vent : +0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7628 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 12.97 Meuilleure Performance W50

2 6070 Dje, Ange U23 W 2004 HUY 13.50 9-1-099

3 2024 Abrassart, Eléonore SCO W 2008 HERV 13.74 9-1-099

4 433 Truyens, Eleni JUN W 2006 RCT 13.87 9-1-099

5 1837 Toffoli, Lucie SCO W 2009 HUY 13.95 9-1-099

6 7276 Plescia, Giulia CAD W 2011 SER 13.97 9-1-099

7 5242 Canipel, Emily JUN W 2006 SPA 14.53 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (13:46:30)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8161 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 14.04 9-1-099

2 7833 Devivier, Myrlène CAD W 2011 RFCL 14.48 9-1-099

3 1620 Goyen, Lou SCO W 2008 FCHA 14.63 9-1-099

4 3050 Van Rosendaal, Edith W50 1971 AVT 14.64 9-1-099

5 7345 Caltabellotta, Lola CAD W 2011 SER 14.72 9-1-099

6 5255 Léonard, Edith JUN W 2007 SPA 14.92 9-1-099

7 6409 Royer, Marlyse SEN W 1995 SER 15.19 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (13:46:30)     Vent : -0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7731 Ferretti, Elisa CAD W 2010 FCHA 14.69 9-1-099

2 5934 Ezeukwu, Josephine SCO W 2008 RCT 14.84 9-1-099

3 7624 Habimana, Ynes CAD W 2010 ARCH 15.07 9-1-099

4 5263 Fauconnier, Marie JUN W 2007 SPA 15.77 9-1-099

5 7184 Hallet, Chloé CAD W 2011 FCHA 15.80 9-1-099

6 7983 Elias, Isabelle W60 1962 FCHA 15.94 9-1-099

Résultats : 400m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:37:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6022 Grommerch, Manon U23 W 2003 SPA 1:00.75 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 7515 Galerin, Célestine CAD W 2011 RIWA 1:01.51 9-1-099

3 1987 Pinchart, Maelle SCO W 2009 FCHA 1:01.83 9-1-099

4 476 Latteur, Eloise CAD W 2011 RCT 1:02.28 9-1-099

5 5273 Bauwens, Malena SCO W 2008 RCT 1:03.62 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (16:37:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7299 Fraiture, Loïse CAD W 2010 FCHA 1:05.40 9-1-099

2 7309 Franceschini, Sorenza CAD W 2010 SER 1:06.45 9-1-099

3 7156 Kempinaire, Flavie CAD W 2010 FCHA 1:07.12 9-1-099

4 7160 Viatour, Maurine CAD W 2011 FCHA 1:08.12 9-1-099

5 7128 De Muyter, Marie CAD W 2011 FCHA 1:08.59 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (16:37:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5409 Gava, Lucile JUN W 2007 FCHA 1:06.79 9-1-099

2 5507 Larondelle, Avril JUN W 2007 FCHA 1:09.53 9-1-099

3 7162 Vermeer, Siska CAD W 2010 FCHA 1:13.13 9-1-099

4 2014 Bataille, Louise SCO W 2009 FCHA 1:16.12 9-1-099

Résultats : 200m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:43:34)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7014 Duez, Adèle CAD W 2010 OCAN 25.81 9-1-099

2 3408 Roesems, Vreni W35 1989 DCLA 26.47 9-1-099

3 1718 Morren, Lise SEN W 2000 RCT 27.27 9-1-099

4 5272 Bauwens, Gloria SCO W 2008 RCT 27.97 9-1-099

5 433 Truyens, Eleni JUN W 2006 RCT 28.47 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (15:43:34)     Vent : +1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3828 Rummens, Sofie W35 1986 DCLA 26.31 9-1-099

2 2024 Abrassart, Eléonore SCO W 2008 HERV 27.81 9-1-099

3 6070 Dje, Ange U23 W 2004 HUY 28.09 9-1-099

4 8161 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 28.38 9-1-099

5 7833 Devivier, Myrlène CAD W 2011 RFCL 29.19 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (15:43:34)     Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7635 Baar, Magali W40 1984 HF 29.24 9-1-099

2 1837 Toffoli, Lucie SCO W 2009 HUY 29.33 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 7276 Plescia, Giulia CAD W 2011 SER 29.61 9-1-099

4 5255 Léonard, Edith JUN W 2007 SPA 30.05 9-1-099

5 1614 Neirinck, Violette SCO W 2009 FCHA 30.87 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (15:43:34)     Vent : +2.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6478 Renkin, Clémence SEN W 2001 WACO 26.61 9-1-099

2 7624 Habimana, Ynes CAD W 2010 ARCH 31.16 9-1-099

3 1619 Techeur, Aude SCO W 2009 FCHA 31.26 9-1-099

4 5263 Fauconnier, Marie JUN W 2007 SPA 32.21 9-1-099

Résultats : 150m - MIN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:08:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 120 Cristofoli, Marina MIN W 2012 FCHA 21.54 9-1-099

2 404 Franchimont, Fannie MIN W 2012 RFCL 21.70 9-1-099

3 133 Diallo, Aissatou MIN W 2012 HF 21.76 9-1-099

4 285 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 21.90 9-1-099

5 291 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 22.02 9-1-099

6 174 Userstam, Zoe MIN W 2013 FCHA 22.95 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (16:08:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 552 Demaret, Elsa MIN W 2013 WACO 23.25 9-1-099

2 287 Jamoulle, Lysandre MIN W 2013 WACO 23.69 9-1-099

3 175 Userstam, Lilou MIN W 2013 FCHA 23.74 9-1-099

4 679 Thomas, Odile MIN W 2012 FCHA 24.30 9-1-099

5 220 Lecocq, Maelys MIN W 2013 ACLO 24.63 9-1-099

6 414 Van Ruymbeke, Léa MIN W 2012 FCHA 24.82 9-1-099

Résultats : 80m - MIN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:09:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 133 Diallo, Aissatou MIN W 2012 HF 11.30 9-1-099

2 120 Cristofoli, Marina MIN W 2012 FCHA 11.44 9-1-099

3 291 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 11.68 9-1-099

4 404 Franchimont, Fannie MIN W 2012 RFCL 11.77 9-1-099

5 285 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 12.10 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 174 Userstam, Zoe MIN W 2013 FCHA 12.12 9-1-099

7 679 Thomas, Odile MIN W 2012 FCHA 12.48 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (15:09:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 552 Demaret, Elsa MIN W 2013 WACO 11.86 9-1-099

2 287 Jamoulle, Lysandre MIN W 2013 WACO 12.29 9-1-099

3 175 Userstam, Lilou MIN W 2013 FCHA 12.35 9-1-099

4 159 Molle, Julie MIN W 2012 FCHA 12.65 9-1-099

5 220 Lecocq, Maelys MIN W 2013 ACLO 12.78 9-1-099

6 558 Dujardin, Elza MIN W 2013 FCHA 12.91 9-1-099

7 414 Van Ruymbeke, Léa MIN W 2012 FCHA 13.03 9-1-099

Résultats : 60m - BEN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:36:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6225 Ngirimana Uwase, Aëla BEN W 2016 SER 9.66 9-1-099

2 6315 Coibion, Lara BEN W 2016 FCHA 10.45 9-1-099

3 6320 Dejaeghere Duru, Nell BEN W 2017 HERV 10.63 9-1-099

4 6451 Beaujean, Johanna BEN W 2016 HF 10.73 9-1-099

5 6452 Beaujean, Apolline BEN W 2017 HF 10.89 9-1-099

6 6354 Brughmans, Lena BEN W 2017 WACO 11.83 9-1-099

Résultats : 80m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:05:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6172 Evrard, Antoine MIN M 2012 SPA 10.34 9-1-099

2 6142 Bergeret, Arthur MIN M 2013 ATH 10.81 9-1-099

3 6022 Ngirimana Uwase, Axel MIN M 2012 SER 10.97 9-1-099

4 6515 Touati, Yanis MIN M 2013 RFCL 11.16 9-1-099

5 6028 Monhonval, Jules MIN M 2012 DAMP 11.18 9-1-099

6 6123 Correia Rocha, Miguel MIN M 2013 FCHA 11.46 9-1-099

7 6278 Pire, Alexandre MIN M 2013 FCHA 11.50 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (15:05:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6258 Gemoets Guillaume MIN M 2012 FCHA 10.91 9-1-099

2 6144 Jadot, Lionel MIN M 2013 FCHA 11.77 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 6691 Amisi Musafiri, Mickaël MIN M 2013 RFCL 11.79 9-1-099

4 6570 Dubrunquez, Antoine MIN M 2012 FCHA 11.98 9-1-099

5 6606 Pinchart, Mathis MIN M 2013 FCHA 12.69 9-1-099

6 6861 Bataille, Baudouin MIN M 2013 FCHA 13.11 9-1-099

7 6167 Hallet, Corentin MIN M 2013 FCHA 13.94 9-1-099

Résultats : 60m - PUP W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:00:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5308 Chalah, Anissa PUP W 2015 MALM 9.32 9-1-099

2 5456 Lehnen, Jamila PUP W 2014 HF 9.46 9-1-099

3 5153 Fievet, Charlotte PUP W 2015 SER 9.54 9-1-099

4 5160 Etienne, Noélia PUP W 2014 FCHA 9.62 9-1-099

5 5373 Plescia, Victoria PUP W 2014 SER 9.64 9-1-099

6 5311 Xhurdebise, Maria PUP W 2015 MALM 9.72 9-1-099

7 5143 Ilouga Bidjeck, Jade PUP W 2014 HF 9.78 9-1-099

8 5045 Monhonval, Léonie PUP W 2014 DAMP 9.90 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (15:00:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5777 Chaaoub, Ines PUP W 2014 RFCL 9.91 9-1-099

2 5363 Putz, Linoa PUP W 2015 FCHA 9.98 9-1-099

3 5879 Devivier, Kalinda PUP W 2014 RFCL 10.09 9-1-099

4 5970 Lemaire, Charline PUP W 2015 FCHA 10.38 9-1-099

5 5982 Arminia, Maya Théodora PUP W 2014 FCHA 10.80 9-1-099

6 5332 Jadot, Louise PUP W 2015 FCHA 11.53 9-1-099

7 5660 Vanhees, Eline PUP W 2015 WACO 11.54 9-1-099

8 5628 Dubrunquez, Annabelle PUP W 2015 FCHA 11.94 9-1-099

Résultats : 60m - BEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:36:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 9.61 9-1-099

2 8659 Kwetchet Bangmo, Evan° BEN M 2017 RIWA 9.92 9-1-099

3 8812 Vanham, Nyima BEN M 2016 FCHA 10.35 9-1-099

4 8502 Simon, Adriano BEN M 2017 MALM 10.52 9-1-099

5 8739 Thirionet, Yanis BEN M 2016 FCHA 10.67 9-1-099

6 8584 Lognoul, Eliott BEN M 2016 HF 11.43 9-1-099
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Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:36:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 8.59 9-1-099

2 1160 Christiaens, Luka PUP M 2014 FCHA 8.80 9-1-099

3 5208 Thys, Vince PUP M 2014 TACT 8.80 9-1-099

4 1502 Kwetchet Bangmo, Samuel° PUP M 2015 RIWA 8.82 9-1-099

5 1709 Grailet, Antoine PUP M 2015 WACO 9.05 9-1-099

6 1819 Bergot Colin, Landelin PUP M 2015 RCB 9.25 9-1-099

7 1586 Touati, Samy PUP M 2014 RFCL 9.29 9-1-099

8 1038 Faraci, Roméo PUP M 2014 ATC 9.35 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (14:36:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1117 Werpin, Hedy PUP M 2015 WACO 9.53 9-1-099

2 1390 Beaujean, Corentin PUP M 2014 HF 9.59 9-1-099

3 1385 Montfort, Léo PUP M 2014 FCHA 9.91 9-1-099

4 1734 Grégoire, Clément PUP M 2015 FCHA 10.28 9-1-099

5 1702 De Wachter, Archibald PUP M 2014 FCHA 10.33 9-1-099

6 1201 Vermeer, Jeddah PUP M 2014 FCHA 10.37 9-1-099

7 2004 dassy, Romain PUP M 2015 FCHA 10.48 9-1-099

8 1487 Nottet, Mathis PUP M 2015 WACO 10.88 9-1-099

Résultats : 150m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:03:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6172 Evrard, Antoine MIN M 2012 SPA 19.38 9-1-099

2 6142 Bergeret, Arthur MIN M 2013 ATH 20.47 9-1-099

3 6515 Touati, Yanis MIN M 2013 RFCL 20.57 9-1-099

4 6028 Monhonval, Jules MIN M 2012 DAMP 20.73 9-1-099

6022 Ngirimana Uwase, Axel MIN M 2012 SER DNS 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (16:03:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6278 Pire, Alexandre MIN M 2013 FCHA 21.11 9-1-099

2 6123 Correia Rocha, Miguel MIN M 2013 FCHA 21.55 9-1-099

3 6570 Dubrunquez, Antoine MIN M 2012 FCHA 22.45 9-1-099

4 6691 Amisi Musafiri, Mickaël MIN M 2013 RFCL 22.69 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 6144 Jadot, Lionel MIN M 2013 FCHA 23.11 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (16:03:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6258 Gemoets Guillaume MIN M 2012 FCHA 21.18 9-1-099

2 571 Vermaelen, Roan MIN M 2012 RCT 22.44 9-1-099

3 6606 Pinchart, Mathis MIN M 2013 FCHA 24.31 9-1-099

4 6861 Bataille, Baudouin MIN M 2013 FCHA 25.26 9-1-099

5 6167 Hallet, Corentin MIN M 2013 FCHA 25.97 9-1-099

Résultats : longueur - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:37:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 728 Riga, Audric U23 M 2003 FCHA 6m66 +3.0m/s Perf. Hom. :6m37 (+1.5m/s)

2 683 Pirotte, Clément U23 M 2005 FCHA 6m48 +1.4m/s

3 1518 Mendesi, Darryl SEN M 2000 FCHA 6m43 +2.1m/s Perf. Hom. :6m29 (+0.6m/s)

4 805 Lejeune, Bastien SEN M 1993 OCAN 5m71 +2.1m/s Perf. Hom. :5m69 (+0.7m/s)

5 22 Rondia, Tom JUN M 2006 OCAN 5m58 +2.2m/s Perf. Hom. :5m50 (+0.7m/s)

6 2967 Manzanza kumbi, Hervé M40 1983 RCAS 5m39 -1.8m/s

7 1630 Houpresse, Thibault CAD M 2011 HUY 5m05 +2.8m/s Perf. Hom. :4m83 (+1.8m/s)

8 1067 Donnay, Bryce CAD M 2011 SER 4m79 +2.6m/s Perf. Hom. :4m27 (+1.2m/s)

9 1139 Jadot, Aurélien CAD M 2011 FCHA 4m23 +1.8m/s

Résultats : longueur - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:22:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1701 Denis, Anastasia SCO W 2008 RCAS 5m25 +2.2m/s Perf. Hom. :5m20 (+0.2m/s)

2 6022 Grommerch, Manon U23 W 2003 SPA 5m04 +3.6m/s Perf. Hom. :4m95 (+0.8m/s)

3 7515 Galerin, Célestine CAD W 2011 RIWA 4m91 +1.5m/s

4 5242 Canipel, Emily JUN W 2006 SPA 4m74 +2.9m/s Perf. Hom. :4m54 (+2.0m/s)

5 178 Wittevrouw, Olivia JUN W 2007 ROBA 4m32 +1.6m/s

6 7184 Hallet, Chloé CAD W 2011 FCHA 3m67 +1.3m/s

7 7579 Dony, Martine W60 1965 SER 2m71 +0.7m/s

Résultats : perche - TC M/W +3.50m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:17:37)     
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1 1006 François, Simon SEN M 2001 CSDY 4m00 

2 5298 Gava, Simon SCO M 2009 FCHA 3m70 

1311 Vanmarsenille, Tom SEN M 2001 FCHA NM 

Résultats : perche - TC M/W moins de 3.50m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:26:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7632 Lilien, Anouk W45 1978 FCHA 2m71 

2 1619 Techeur, Aude SCO W 2009 FCHA 2m30 

Résultats : longueur - BEN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:28:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6315 Coibion, Lara BEN W 2016 FCHA 3m31 

2 6225 Ngirimana Uwase, Aëla BEN W 2016 SER 3m16 

3 6451 Beaujean, Johanna BEN W 2016 HF 2m77 

4 6320 Dejaeghere Duru, Nell BEN W 2017 HERV 2m54 

5 6452 Beaujean, Apolline BEN W 2017 HF 2m25 

6 6354 Brughmans, Lena BEN W 2017 WACO 2m24 

Résultats : hauteur - PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:46:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1709 Grailet, Antoine PUP M 2015 WACO 1m38 

2 1586 Touati, Samy PUP M 2014 RFCL 1m30 

3 1819 Bergot Colin, Landelin PUP M 2015 RCB 1m25 

3 1160 Christiaens, Luka PUP M 2014 FCHA 1m25 

3 1502 Kwetchet Bangmo, Samuel° PUP M 2015 RIWA 1m25 

6 1385 Montfort, Léo PUP M 2014 FCHA 1m20 

6 1038 Faraci, Roméo PUP M 2014 ATC 1m20 

8 1702 De Wachter, Archibald PUP M 2014 FCHA 1m15 

9 1390 Beaujean, Corentin PUP M 2014 HF 1m10 

10 2004 dassy, Romain PUP M 2015 FCHA 1m05 

11 1117 Werpin, Hedy PUP M 2015 WACO 1m00 

11 1487 Nottet, Mathis PUP M 2015 WACO 1m00 

13 1734 Grégoire, Clément PUP M 2015 FCHA 0m95 

  Imprimé le 13-07-25 17:38:26 - http://www.lbfa.be       10 / 14 
  Licence pour : FC Hannutois Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4616] - Meeting des Sprints Maryline Troonen F4616 - 12/07/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1201 Vermeer, Jeddah PUP M 2014 FCHA NM 

Résultats : longueur - PUP W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:38:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5308 Chalah, Anissa PUP W 2015 MALM 3m71 

2 5045 Monhonval, Léonie PUP W 2014 DAMP 3m37 

3 5311 Xhurdebise, Maria PUP W 2015 MALM 3m34 

4 5456 Lehnen, Jamila PUP W 2014 HF 3m34 

5 5153 Fievet, Charlotte PUP W 2015 SER 3m31 

6 5970 Lemaire, Charline PUP W 2015 FCHA 3m13 

7 5363 Putz, Linoa PUP W 2015 FCHA 3m11 

8 5143 Ilouga Bidjeck, Jade PUP W 2014 HF 2m90 

9 5879 Devivier, Kalinda PUP W 2014 RFCL 2m90 

10 5215 Hallet, Noémie PUP W 2015 FCHA 2m78 

11 5628 Dubrunquez, Annabelle PUP W 2015 FCHA 2m68 

12 5332 Jadot, Louise PUP W 2015 FCHA 2m58 

13 5160 Etienne, Noélia PUP W 2014 FCHA 2m37 

14 5982 Arminia, Maya Théodora PUP W 2014 FCHA 2m37 

15 5660 Vanhees, Eline PUP W 2015 WACO 2m24 

Résultats : longueur - BEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:05:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 3m56 

2 8659 Kwetchet Bangmo, Evan° BEN M 2017 RIWA 3m21 

3 8812 Vanham, Nyima BEN M 2016 FCHA 2m82 

4 8502 Simon, Adriano BEN M 2017 MALM 2m81 

5 8739 Thirionet, Yanis BEN M 2016 FCHA 2m78 

6 8584 Lognoul, Eliott BEN M 2016 HF 2m11 

Résultats : disque 1,000kg - SCO W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:42:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1843 Duru, Sasha SCO W 2008 HERV 26m77 
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Résultats : poids 3,000kg - CAD W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:23:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7015 Duez, Lise CAD W 2011 OCAN 6m79 

Résultats : disque 2,000kg - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:47:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6432 Vander Schelde, Wietse SEN M 2000 TACT 43m82 

2 728 Riga, Audric U23 M 2003 FCHA 29m45 

3 1038 Renard, Pierrick SEN M 1995 SER 28m79 

Résultats : disque 1,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:45:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1139 Jadot, Aurélien CAD M 2011 FCHA 21m32 

Résultats : poids 4,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:08:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1067 Donnay, Bryce CAD M 2011 SER 9m09 

Résultats : disque 1,500kg - M50-M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:45:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3313 Tadino, Vincent M55 1968 FCHA 36m98 

2 3401 Berthet, Fabrice° M50 1972 RCAS 25m96 

Résultats : poids 3,000kg - W50...W70

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (14:27:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7579 Dony, Martine W60 1965 SER 7m38 

Résultats : javelot 400g - MIN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:23:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 404 Franchimont, Fannie MIN W 2012 RFCL 21m13 

2 133 Diallo, Aissatou MIN W 2012 HF 21m07 

3 159 Molle, Julie MIN W 2012 FCHA 14m95 

4 558 Dujardin, Elza MIN W 2013 FCHA 14m09 

5 285 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 12m48 

6 120 Cristofoli, Marina MIN W 2012 FCHA 11m75 

7 291 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 10m91 

8 414 Van Ruymbeke, Léa MIN W 2012 FCHA 9m85 

Résultats : javelot 400g - MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:09:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6144 Jadot, Lionel MIN M 2013 FCHA 27m72 

2 6028 Monhonval, Jules MIN M 2012 DAMP 26m78 

3 6278 Pire, Alexandre MIN M 2013 FCHA 26m40 

4 571 Vermaelen, Roan MIN M 2012 RCT 22m08 

5 6570 Dubrunquez, Antoine MIN M 2012 FCHA 21m80 

6 6515 Touati, Yanis MIN M 2013 RFCL 19m69 

7 6022 Ngirimana Uwase, Axel MIN M 2012 SER 19m66 

8 6123 Correia Rocha, Miguel MIN M 2013 FCHA 19m10 

9 6172 Evrard, Antoine MIN M 2012 SPA 17m64 

10 6606 Pinchart, Mathis MIN M 2013 FCHA 17m08 

11 6167 Hallet, Corentin MIN M 2013 FCHA 16m87 

12 6861 Bataille, Baudouin MIN M 2013 FCHA 16m53 

Résultats : poids 7,260kg - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:10:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1311 Vanmarsenille, Tom SEN M 2001 FCHA 10m06 
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Résultats : disque 1,750kg - JUN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:46:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 175 Hofmann, Adrien JUN M 2006 HUY 32m73 

2 281 De Moura Carvalho, João Carlos° JUN M 2007 FCHA 20m75 

Résultats : poids 3,000kg - SCO W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:24:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1843 Duru, Sasha SCO W 2008 HERV 8m83 

Résultats : poids 6,000kg - M50-M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:11:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3313 Tadino, Vincent M55 1968 FCHA 11m81 

2 2064 Evrard, Valery M50 1974 SER 10m66 

Résultats : Disque 1,000kg - M60+

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:44:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3435 Grailet, Bernard M60 1963 WACO 37m49 

2 3154 Gelise, Jacques M65 1956 RFCL 33m72 

Résultats : poids 4,000kg - W40-W45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:26:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7561 Vermeiren, Vanessa W40 1983 OCAN 7m08 
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